
2020 年 12 月 23 日

お客様各位

株式会社 七星科学研究所

営 業 部

販売中止のご案内

拝啓 平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、この度、弊社総合カタログに掲載しております「BC 並びに BCG」につきまし

て、供給元の製造中止により入手が困難になり、代替品の調達を検討してまいりましたが、

同等仕様の製品の入手が困難との結論に至り、販売を中止させて頂く事となりました。

何卒、ご理解を賜りますようにお願い申し上げます。

敬具

記

【 販売中止対象品 】

BC-※

BCG-※

※＝8,12,16,20,24,28,32,36

ご使用ケーブル外径に合わせて上記数字のいずれかが入ります。

【 時期 】

2020 年 12月 23 日にて受注終了

以上


